FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte... 

LEI: 

Art. 1° - Fica o Município de Sao João da Boa Vista autorizado a abrir no 
Departamento de Finanças Setor de Planejamento e Controle Orçamentário da Prefeitura 
Municipal um crédito adicional Especial no valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), 
visando possibilitar a alteração da fonte de recurso utilizada para o empenho da despesa mensal 
decorrente do pagamento de recursos humanos, conforme previsto no item IV, letra "a" da 
cláusula quarta do convênio de Parceria Educacional, celebrado entre o Estado de São Paulo,